


Edição 3.143 | Ano 12
02 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: POBINPJ8-C8YHTYF9-2WFZDIVH-AV2YP6CS
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645
1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10               

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 489/2023 
CREDENCIAMENTO N° 004/2023 
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO - BA

CONTRATADA – CLEBIO CARVALHO SANTOS

OBJETO –  CONTRATAÇÃO DA BANDA SHOW MANIA,   CREDENCIADA POR
MEIO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 004/2023, PARA PRESTAR SERVIÇO
DE APRESENTAÇÃO  ARTÍSTICA  NO  REVEILLON  NO  POVOADO  DE  BAIXIO
NESTE MUNICÍPIO.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Projeto Atividade - 2134 – Promoção de Festejos Tradicionais e Culturais 

Elemento de Despesa -3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

Fonte - 15000000 – Recursos não Vinculados de Impostos

VALOR – R$ 9.500,00 (Nove mil e quinhentos reais)
VIGÊNCIA – Até 31 de dezembro, a partir da data da assinatura.
ASSINATURA – 28/12/2023.

 

 

Edição 3.143 | Ano 12
02 de janeiro de 2024

Página 3

RESUMODE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: POBINPJ8-C8YHTYF9-2WFZDIVH-AV2YP6CS
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br


	AVISO
	RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO


		2024-01-02T16:16:40-0300




